
 
 

 
MAS Český les, z. s.                          E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                         Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice

   
      

9. INFOLIST O PRŮBĚHU REALIZACE PROJEKTU  
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN  ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ II  

VE SO ORP DOMAŽLICE  A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN  
(duben – červen 2020) 

 

PRACOVNÍ SETKÁNÍ 

ŘÍDÍCÍ VÝBOR  

Jednání Řídícího výboru se v tomto období uskutečnilo jen jednou, a to tentokrát vzhledem 
k aktuální epidemiologické situaci korespondenčním způsobem. Pro hlasování byla zvolena forma per 
rollam. Hlasování probíhalo od 26. 5. do 31. 5. 2020. Na tomto jednání byly uvedenou formou 
projednány a odsouhlaseny následující dokumenty: 4. evaluační zpráva, Průběžná sebehodnotící 
zpráva, Akční plán na období 07/2020 – 12/2021, Strategický rámec MAP II – 2. aktualizace od 1. 7. 
2020. 

PRACOVNÍ SKUPINY  

Jednání všech pracovních skupin se v uvedeném období taktéž uskutečnilo pouze jednou, a i 
v tomto případě setkání probíhala distanční formou. V rámci tohoto jednání skupiny projednávaly 
znění 4. evaluační zprávy, priority a cíle Strategického rámce MAP II, obsah Akčního plánu na období 
07/2020 – 12/2021. Členové pracovní skupiny pro rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a 
žáků, regionální identity a pro rozvoj potenciálu každého žáka zvládli projednat také tvorbu metodik 
pro učitele (zaměřených na regionální identitu).  

Stále hledáme nové členy pracovních skupin. Pokud byste měli zájem se zapojit do našeho týmu, 

kontaktujte nás na map.masceskyles@email.cz. 

 

VÝSTUPY 

V rámci desátého jednání Řídícího výboru byla aktualizována Dohoda o prioritách, schválena 
4. evaluační zpráva, Průběžná sebehodnotící zpráva, Akční plán na období 07/2020 – 12/2021 a 
Strategický rámec MAP II – 2. aktualizace od 1. 7. 2020.  

DOHODA O PRIORITÁCH  

Dokument obsahuje seznam priorit, které budou zařazeny do Strategického rámce MAP II – 
2. aktualizace od 1. 7 . 2020, a to včetně jejich pořadí dle důležitosti, kterou jednotlivým prioritám 
určil Řídící výbor.  

4. EVALUAČNÍ ZPRÁVA  

4. evaluační zpráva se zaměřuje na naplňování priorit a cílů projektu MAP II. Shrnuje 
dotazníkové šetření, do kterého se zapojili členové pracovních skupin, Řídícího výboru i realizačního 
týmu. Zúčastnilo se celkem 51 respondentů. Z výsledků šetření vyplývá, že všechny cíle projektu MAP 
II jsou postupně víceméně naplňovány a není potřeba nic zásadního měnit.  



 
 

 
MAS Český les, z. s.                          E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                         Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice

   
      

PRŮBĚŽNÁ SEBEHODNOTÍCÍ ZPRÁVA 

Tento dokument hodnotí druhý rok realizace projektu a byl vytvořen podle předepsané 

šablony. Věnuje se uspořádání účastníků v projektu, jeho vedení a klíčovým aktérům, jednotlivým 

aktivitám projektu, osvědčeným a neosvědčeným aktivitám, ale také konkrétním výstupům, 

očekávaným výsledkům a udržitelnosti projektu. 

AKČNÍ PLÁN NA OBDOBÍ  07/2020 –  12/2021 

Na dokumentu aktivně spolupracovalo všech padesát základních a mateřských škol v území, 

jež v něm zformulovaly konkrétní aktivity, kterými se budou rámcově zabývat následujících osmnáct 

měsíců. 

STRATEGICKÝ RÁMEC MAP II DO ROKU 2023 – 2. AKTUALIZACE OD 1. 7. 2020 

Jeho cílem je především identifikovat projektové záměry a drobné aktivity, které školy či 

zájmové a neformální organizace plánují do roku 2023 provést. Strategický rámec slouží minimálně 

jako nezbytný podklad a příloha pro žádosti o dotace z IROP. Kromě výčtu konkrétních projektových 

záměrů škol obsahuje vizi vzdělávací politiky v území a popis stanovených priorit, vč. konkrétních cílů 

definovaných pracovními skupinami projektu. V rámci verze platné od 1. 7. 2020 byly aktualizovány 

priority, cíle i jednotlivé projektové záměry. 

Všechny výstupy projektu naleznete na našich webových stránkách www.map.masceskyles.cz.  
 

VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY  

 V průběhu dubna až června proběhla vzhledem k epidemiologické situaci pouze 1 vzdělávací 
aktivita, která byla určena jak pedagogům, tak rodičům a široké veřejnosti. Zhodnocení průběhu akce 
je k dispozici na našich webových stránkách.   

 Seminář „Práce s dětmi s PAS a dalšími speciálními vzdělávacími potřebami ve třídách 
základních a mateřských škol“ 

 
Kromě této akce se 27. 5. 2020 uskutečnil Workshop – Setkání ředitelů základních a 

mateřských škol na téma Šablony III. Workshop, který se věnoval problematice věcného nastavení 
žádosti o dotaci v rámci výzev Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony 
III OP VVV, vedla Mgr. Lucie Holacká z Národního pedagogického institutu České republiky.  

 
 

Zájemcům o aktuální informace o našich vzdělávacích akcích, jednáních pracovních skupin, ale i 

novinkách v oblasti dotačních výzev či zajímavé články z oblasti školství nabízíme náš facebookový 

profil MAP ORP Domažlice, ORP Horšovský Týn II. 

http://www.map.masceskyles.cz/

